## Sitzung des Schulverbandes Mittelschule Weißenhorn

Am Mittwoch, 17. Februar 2021, findet um 16:00 Uhr, in der Fuggerhalle, Rue de Villecresnes 2, 89264 Weißenhorn, eine Sitzung des Schulverbandes Mittelschule Weißenhorn statt.

## **Tagesordnung**

## Öffentliche Sitzung:

- 1. Bekanntgaben
- 2. Haushaltsplan und Haushaltssatzung 2021 für den Schulverband Mittelschule Weißenhorn
- 3. Finanz- u. Investitionsplan des Schulverbandes Mittelschule Weißenhorn für die Jahre 2020 bis 2024
- Glasfaseranschluss für die Mittelschule Weißenhorn,
  Ermächtigung der Stadt Weißenhorn zur Beauftragung des Glasfaseranschlusses